in bella ciuilia suis cupiditatib9 qz illoz isti  
gatōib9 exarſiſent

Ca. xxv.

**Q**ue cum ita fint. cuz palā apte qz tur  
pitudines crudelitatib9 mixte nimi  
um opprobria et crimina sue pdita si  
ue qfcta iphis exposcētib9 et nif fieret irascē  
tibus et iam certis et statutis solēnitatibus  
osecrata illis t dicata claruerūt atqz ad oīz  
oculos vt imitāda pponerent spectāda pces  
serunt. quid est g ijdem iphi demones qui se  
huiuscemodi voluptatib9 immūdos ē spūs  
ofitent. qui suis flagicijs et facinorib9 sue in  
dicatis sue simulatis eorūqz sibi celebratōne  
petita ab impudētib9 extorta. apudentibus  
auctoresse vite scelestē immūdeqz testatūr  
phibētū in abditis suis secretisqz peneēbi  
libus dare quedā bona pcepta de morib9 qz  
busdā velut electis sacratis suis. Qd si ita est  
hoc ipo callidior aduerteda est et ouiceda  
malicia spirituū noxiorū. Tanta em vis ē p  
bitatis et castitatis. vt ois vel pene ois eius  
laude mouēt humana natura. nec vsqz abo  
fit turpitudine viciosa ut totū amictat sensū  
honestatis. Promde malignitas demonū nī  
si alicubi se quēadmodū scriptū in nīs litēis  
nouim9 trāfiguret in angelos lucis. nō im  
plet negocij. deceptōnis. Foris iraqz plis  
celeberzimo strepitū impietas impura circū  
sonat. et int̄ paucis castiras simulata vix so  
nat. Pribenē ppatula pudendis. et secreta  
laudandis decus latet. et dedec9ptz. Quod  
malū gerit omnes ouocat spectators quod  
bonū dī. vix aliquos inuenit auditores tāqm  
honestā erubescēda fint et in honestā gloriā  
da. Sed vbi hoc nī in demonū templis vbi  
nī in fallacie diuersors. Illud em fit vt ho  
nestiores q pauci sunt capiant. hoc autēz ne  
plures qui sunt turpissimi corrigant. Vbi et  
quādo sacrati celestis audiebat castitatis p  
cepta nescim9. An ipm tñ delubū vbi simu  
lacrūm illud locatū spicēbam9. vniuei vn  
diqz ofluētes. et qsqz vbi poterat stāca. lu  
dos qui agebant mētissimi spectabam9. in  
tuentes alternatē ospeclu hīne meret riciam  
pompā illinc virginē deā. illam supplicitado  
rati. ante illā turpia celebraz. Non ibi pudil  
budos mīmos nullā verecūdiorē scemica vi  
dimus. cūda obsecratis impliebanē officia  
Sciebaq virginali numini qd placēt. et exhib  
ebatur quod de tēplo domū matrona docti  
or reportaret. Nonnullē pudentiores auerē  
bant faciē ab impuris motib9 scemicōrum. et  
artem flagicij furtiva intētē de discebāt. Noi  
bus nanqz verecūd abātut ne auderēt impu  
dicos gestus ore libero cernere. sed m̄to mi  
nus audēbat sacra ei9 qz venerabātur casto